

Årsredovisning
för
Svenska Lantbrukstransporter AB
556632-9065

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Lantbrukstransporter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidköping den 26 oktober 2022


Jörgen Berthold

Årsredovisning

för

Svenska Lantbrukstransporter AB

556632-9065

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Svenska Lantbrukstransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet skall i huvudsak bestå av att utföra transporttjänster samt i mindre omfattning konsulttjänster inom transport och logistik.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2020 drabbades världens med full kraft av Coronavirus - Covid-19 och det har under det här räkenskapsåret haft en fortsatt negativ påverkan. Bolaget har påverkats negativt då det har inneburit mer övertid, personalbrist och missade uppdrag.

I februari 2022 bröt den ryska invasionen av Ukraina ut som på många olika sätt kommer att påverka omvärlden. Bolaget har i dagsläget inte påverkats negativt av konflikten och i nuläget är det svårt att göra någon bedömning av hur/eller om invasionen kommer att påverka bolaget.

Svenska Lantbrukstransporter AB har en finansiell ställning som kan stå emot en betydande nedgång i affärsaktivitet och utvecklingen följs noggrant.

Under våren 2022 har systerbolaget Aries Transport AB fusionerats in i detta bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	52 964	22 879	28 548	32 771
Resultat efter finansiella poster	-2 472	815	3 122	-116
Soliditet (%)	23,0	29,0	34,6	23,8

Omsättningen har ökat då verksamheten i systerbolaget Aries Transport AB övertagits genom fusion under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	1 649 700	9 106	1 761 806
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			9 106	-9 106	0
Fusionsdifferens			632 968		632 968
Årets resultat				8 071	8 071
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	2 291 774	8 071	2 402 845

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 291 774
årets vinst	8 071
	2 299 845

disponeras så att i ny räkning överföres	2 299 845
	2 299 845

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Q

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 963 631	22 879 281
Övriga rörelseintäkter		1 160 714	1 186 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 124 345	24 065 637
Rörelsekostnader			
Fordons- och transportkostnader		-31 867 550	-10 708 305
Övriga externa kostnader		-1 188 658	-614 493
Personalkostnader	2	-17 636 885	-7 037 432
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 318 470	-4 570 955
Övriga rörelsekostnader		-155 170	0
Summa rörelsekostnader		-56 166 733	-22 931 185
Rörelseresultat		-2 042 388	1 134 452
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-430 162	-318 965
Summa finansiella poster		-429 741	-318 965
Resultat efter finansiella poster		-2 472 129	815 487
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 300 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-400 000
Förändringar av överavskrivningar		1 200 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		2 500 000	-800 000
Resultat före skatt		27 871	15 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 800	-6 381
Årets resultat		8 071	9 106

a

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 415 833

20 162 174

Summa materiella anläggningstillgångar

23 415 833

20 162 174

Summa anläggningstillgångar

23 415 833

20 162 174

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 476 983

3 307 263

Fordringar hos koncernföretag

601 250

1 025 000

Övriga fordringar

275 728

296 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

289 130

413 047

Summa kortfristiga fordringar

6 643 091

5 042 153

Kassa och bank

Kassa och Bank

4 037 467

2 940 798

Summa kassa och bank

4 037 467

2 940 798

Summa omsättningstillgångar

10 680 558

7 982 951

SUMMA TILLGÅNGAR

34 096 391

28 145 125

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 000

3 000

Summa bundet eget kapital

103 000

103 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 291 774

1 649 700

Årets resultat

8 071

9 106

Summa fritt eget kapital

2 299 845

1 658 806

Summa eget kapital

2 402 845

1 761 806

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

6 870 964

8 070 964

Summa obeskattade reserver

6 870 964

8 070 964

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

11 423 745

10 717 854

Summa långfristiga skulder

11 423 745

10 717 854

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 953 924

3 841 080

Leverantörsskulder

4 075 955

1 376 062

Övriga skulder

1 482 821

900 926

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 886 137

1 476 433

Summa kortfristiga skulder

13 398 837

7 594 501

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 096 391

28 145 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 år

Fusion

Fusionen mellan systerföretag har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Tillgångar och skulder har övertagits till bokförda värden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	30	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	42 316 712	36 864 636
Inköp	8 855 132	9 334 527
Försäljningar/utrangeringar	-3 027 000	-3 882 451
Anskaffningsvärden via fusion	682 560	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 827 404	42 316 712
Ingående avskrivningar	-22 154 538	-21 458 321
Försäljningar/utrangeringar	2 241 279	3 874 738
Avskrivningar via fusion	-179 842	0
Årets avskrivningar	-5 318 470	-4 570 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 411 571	-22 154 538
Utgående redovisat värde	23 415 833	20 162 174

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	21 475 230	18 399 861
	22 475 230	19 399 861

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Hasselbackens Agro AB	556670-7575	Vara

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Ukrainakrisen, inflationsökning samt ökning av priser för drivmedel och material påverkar bolagets framtida utveckling. Dessa omvärldsfaktorer bevakas och hanteras men det är svårt att avgöra omfattningen av de ekonomiska konsekvenserna på kort och på lång sikt. Bolaget har en finansiell ställning som kan stå emot en eventuell kommande nedgång i affärsaktivitet och bedömer att eventuell påverkan inte kommer försätta bolaget i någon större risk under nästkommande räkenskapsår.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidköping den 26 oktober 2022



Jörgen Berthold

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2022

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor


